МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

30.08.2022                                № 70-и

г. Омск

о зачислении абитуриентов заочной формы обучения

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-03.02-

1.2-02-2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в число студентов колледжа на первый курс

для освоения основных профессиональных образовательных программ среднего

профессионального образования по программам подготовки специалистов средне-

го звена по договорам с оплатой стоимости обучения абитуриентов по специально-

сти:

Директор                                                                                             А.В. Борилов

Код и наименование спе-

циальности

Нормативный

срок освоения об-

разовательной

программы

Уровень  ба-

зового образо-

вания

Номер при-

ложения

40.02.02 Правоохранитель-

ная деятельность

3 года 6 месяцев Среднее общее Приложение А

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Басова Татьяна Игоревна

2. Беляев Сергей Александрович

3. Борзенко Яна Николаевна

4. Герасимова Екатерина Николаевна

5. Гончарова Лариса Ивановна

6. Горев Никита Сергеевич

7. Кавелин Михаил Олегович

8. Казанцева Виктория Александровна

9. Канакова Алёна Юрьевна

10. Карпов Кирилл Алексеевич

11. Кибаль Кирилл Александрович

12. Краснова Наталья Андреевна

13. Кульмагамбетова Сауле Калижановна

14. Ломоносова Анна Александровна

15. Лушпаева Дарья Евгеньевна

16. Маркевич Егор Алексеевич

17. Меллер Георгий Викторович

18. Таранбулов Дмитрий Сергеевич

19. Темирханов Алексей Арсланханович

20. Шитова Татьяна Валерьевна

		2022-09-01T15:33:33+0600
	Борилов Анатолий Владимирович